REQUERIMENTO Nº 031/2023
AUTOR: SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA

Senhor Presidente
De acordo com o Regimento Interno desta Casa de Leis e depois de ouvido o Soberano Plenário solicito a V. Exa. Que seja encaminhado expediente a Empresa SETAE Engenharia LTDA – Serviço de Tratamento de Água e Esgoto, requerendo informações por qual motivo tem faltado água frequentemente no Bairro Morada do Sol e solicitamos que seja estipulado um prazo para que seja normalizado o fornecimento de água no referido bairro, tendo em vista que, fomos acionados pelos moradores que estão sofrendo com a falta de água no bairro. Assim, peço o apoio dos nobres Pares desta Casa de Leis para a aprovação deste nosso Requerimento.
Sala das Sessões da Câmara Municipal
Palácio Adiel Antônio Ribeiro
Nova Xavantina-MT, 06 de novembro de 2023.

SEBASTIÃO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

[bookmark: _GoBack]